計検第１１１５－３号

令 和５年５月２６日

教育庁私学課長 様

                       商工労働部計量検定所長

計量に関する普及啓発事業「環境計量体験学習」

実施案内の周知について（依頼）

日頃は計量行政の推進にご協力いただき、ありがとうございます。

さて、当所では計量に関する普及啓発を図るため、日頃より啓発に努めて

います。

そこで計量に関する普及啓発事業として、中・高校生を対象に「環境計量

体験学習」を実施いたします。つきましては、周知についてご協力いただき

ますよう、よろしくお願いいたします。

【連絡先】

商工労働部 計量検定所 指導課

担 当：中尾

電 話：072-873-4482（直通）

ＦＡＸ：072-872-6515

E-mail：NakaoHiro@ mbox.pref.osaka.lg.jp